
 

 

   

Zarząd ZZIT Okręgu Lubelskiego 
organizuje w dniach 11–13 

września 2026 roku dla Członków 
ZZIT z Okręgu Lubelskiego 

wyjazd integracyjno-wycieczkowy 
do: 

  
Białowieża  

Dworek Gawra 

 

 

Ramowy program wyjazdu przewiduje: 
 

Piątek 11 września 2026 roku: 

Autokar do Białowieży wyjedzie: 
Godz. 12:00 wyjazd autokaru z Puław do Lublina , godz. 14:00 wyjazd autokaru z 
Lublina do Świdnika , godz. 14:30 wyjazd autokaru ze Świdnika do Białowieży. 
Po przyjeździe zakwaterowanie i czas wolny. Godzina 18-ta kolacja, tradycyjne 
powitanie, biesiada z przysmakami z grilla między innymi grochówka, karkówka, 
szaszłyki pieczone kiełbaski, grillowane warzywa  i wieczór pełen zabawy i relaksu. 
 

 



 
 

 

 

Sobota 12 września 2026 roku 

godz. 8:30 – śniadanie 

Propozycja aktywnego wypoczynku 
•10.00 – 11.45 - zwiedzanie Muzeum Przyrodniczego , Parku Pałacowego oraz 
zabytkowej cerkwi Św.Mikołaja ( z zewnątrz ) 
•11.45 – 12.00 - przejazd do Rezerwatu Żubrów 
•12.00 – 14.00 - zwiedzanie Rezerwatu Pokazowego Żubrów oraz zakupy pamiątek i 
powrót do Białowieży 

- obiad godz.15:00, czas wolny 

- godz. 19:00– uroczysta kolacja z wyśmienitym menu / zupa solianka, półmiski 
pieczonych mięs, swojskie wędliny, koperty schabowe, ciasta i nie tylko oraz  
zabawa do białego rana z DJ. 

Ramowy Program pobytu może być modyfikowany w uzgodnieniu z 

organizatorem wg zainteresowania uczestników wyjazdu. 
Uwaga: 
W przypadku złych warunków atmosferycznych, które uniemożliwią spacerowanie 

zostanie zorganizowany inny sposób wypoczynku w uzgodnieniu z uczestnikami. 
 

Niedziela 13 września 2026 roku 

godz. 8:00 – śniadanie i wyjazd w drogę powrotną 

Koszt wyjazdu wynosi: 
- dla członków ZZIT z Okręgu Lubelskiego 850 PLN 

- pozostali uczestnicy z poza Związku - 880 PLN 

Koszt obejmuje; ognisko, piwo, dwa noclegi, dwa śniadania, obiad, uroczystą 
kolację, DJ do białego rana,  
Zarząd ZZIT Okręgu Lubelskiego pokrywa koszt transportu, opłaty parkingowe 
ubezpieczenie , usługę przewodników, wszystkie bilety wstępu. 
 

Zapisy tylko i wyłącznie wraz z wpłatą zadatku w kwocie 200 zł do dnia 20 maja b.r. lub 
do wyczerpania miejsc. Ponieważ liczba miejsc jest ograniczona decyduje kolejność 
zapisu, pierwszeństwo dla członków ZZIT. 
Pozostałe wpłaty do 20 czerwca 2025 roku. 
Wszystkie dodatkowe informacje u Przewodniczących organizacji zakładowych. 
 

                                           Zapraszamy w imieniu Zarządu Okręgu Lubelskiego ZZIT 

 

 


